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286 Eduardo Santos
282 Siméo Alexandre
241 Martim Santos
180 Martim Gongalves
565 Rodrigo Graga
150 Jodo Hipdlito

219 André Jerénimo
288 Miguel Silva

639 Guilherme Campino

548 Joao Costa

259 Tomas Costa

196 Guilherme Lourengo

198 Pedro Lambéria

59 Adriano Cordeiro
249 Afonso Santos
253 Nuno Santos
173 Tomds Martins
562 Eduardo Oliveira
689 Jodo Marques

714 Nuno Gomes

N

276 Margarida Patricio
239 Carlota Gongalves
287 Teresa Abade

49 Inés Mendes
666 Leonor Tolda
598 Eduarda Costa

332 Catarina Stoffel
966 Matilde Reis
283 Francisca Avila
540 Ana Vilela

10 Beatriz Neves

256 Rafaela Ferreira

60 Metros Planos

Eliminatoria 1

A ESC ATLET CARTAXO
A ESC ATLET CARTAXO
UF C TOMAR

ASS 20KM ALMEIRIM
UF CTOMAR

ASS 20KM ALMEIRIM

Eliminatoria 2

S CLUBE ABRANTES

A ESC ATLET CARTAXO
A ESC ATLET CARTAXO
C N DE RIO MAIOR

UF C TOMAR

ASS 20KM ALMEIRIM
ASS 20KM ALMEIRIM

Eliminatoria 3

C N DE RIO MAIOR

UF C TOMAR

UF C TOMAR

ASS 20KM ALMEIRIM
UF C TOMAR

CASA POVO ALCANENA
CASA POVO ALCANENA

60 Metros Planos

Eliminatoria 1

A ESC ATLET CARTAXO
UF C TOMAR

A ESC ATLET CARTAXO
C N DE RIO MAIOR

UF C TOMAR

G ATLETISMO FATIMA

Eliminatoria 2

A ESC ATLET CARTAXO
S C UNIAO TORREENSE
A ESC ATLET CARTAXO
C N DE RIO MAIOR

G ATLETISMO FATIMA
UF C TOMAR

X

2002-02-17
2003-11-09
2003-10-20
2004-06-23
2003-06-06
2004-12-16

2002-07-09
2002-08-24
2002-12-26
2003-06-15
2004-03-02
2004-07-08
2004-02-16

2001-06-19
2003-10-20
2001-01-29
2002-11-18
2003-12-04
2004-05-21
2004-04-30

2004-01-03
2001-12-14
2004-03-29
2003-04-11
2004-10-20
2003-12-28

2003-03-07
2002-02-23
2003-02-15
2003-07-11
2004-01-06
2004-10-13

Juv
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

Juv
Juv
Juv
Ini
Ini
Ini

Ini

Juv
Ini
Juv
Juv
Ini
Ini

Ini

Ini
Juv
Ini
Ini
Ini

Ini

Ini
Juv
Ini
Ini
Ini

Ini

(Masc)

7,72
7,90
8,14
8,18
8,90
10,12

7,68
7,77
8,04
8,28
8,76
9,34
9,58

7,98
8,10
8,18
8,34
8,77
9,21
9,36

(Fem)

8,33
8,54
8,64
8,82
9,75
10,11

8,47
8,64
8,82
8,83
8,90
10,32



Associagao de Atletismo de Santarém

Pag 2/ 11

Ei Torneio de Abertura de Pista Coberta - Juv. - Jun. . Sen.
i Torneio de Abertura - Juv

2 de dezembro de 2017

Comunicado de Resultados 1820001

/;g‘/?/ 60 Metros Planos

12 275 Madalena Silva
2° 26 Mariana Gordo
32 887 Rita Marques

4 2% 262 Beatriz Marques
5° 66 Daniela Capitao
6 @ 564 Carolina Félix

7° 11 Inés Ferreira

1° 14 Carolina Neves

2 2 380 Marta Gongalves

3?2 39 Ana Rita Pina

4 2@ 147 Bdrbara Vieira

52 205 Beatriz Namora

6 ® 662 Filipa Teixeira

7% 586 Verénica Borda Agua

12 899 Beatriz Andrade

Eliminatoria 3
A ESC ATLET CARTAXO

G ATLETISMO FATIMA
ESTRELAFC X

UF C TOMAR

G ATLETISMO FATIMA

UF C TOMAR

G ATLETISMO FATIMA

Eliminatoria 4

G ATLETISMO FATIMA

A ESC ATLET CARTAXO

C N DE RIO MAIOR

C N DE RIO MAIOR

ASS 20KM ALMEIRIM

UF C TOMAR

A ESC ATLET CARTAXO

Eliminatoria 5
S C UNIAO TORREENSE X

2?2 65 Sofia Jorge G ATLETISMO FATIMA

32 221Inés Leal S CLUBE ABRANTES

4 2 213 Beatriz Guilherme UF C TOMAR

52 189 Maria Augusta Silva ASS 20KM ALMEIRIM

6 ® 204 Maria Henriques UDR ZONA ALTA

728 260Eva Tolda UF C TOMAR
N 60 Metros Planos

Ry

1% 900 Sofia Duarte

2° 56 Carolina Ribeiro
32 965 Nicolle Santos
42 970 Bruna Varela

52 289 Francisca Clérigo
6 @ 222 Angela Batista
72 215 Moénica Nunes

8 2 895 Catarina Rodrigues

Eliminatoria 6
SPORTINGCP X

G ATLETISMO FATIMA
S C UNIAO TORREENSE X
ADREPALHACA X
A ESC ATLET CARTAXO
S CLUBE ABRANTES
UD R ZONA ALTA
ESTRELAFC X

/;g‘/?/ 60 Metros Planos

(Fem)
2001-11-18  Juv 8,32 Q
2002-09-07  Juv 8,42 q
2002-11-27  Juv 8,60
2002-11-22  Juv 8,74
2003-12-07  Ini 8,91
2004-07-13  Ini 9,60
2004-04-18  Ini 9,93
2001-01-27  Juv 8,39 Q
2003-03-22  Ini 8,55
2003-06-24  Ini 8,79
2003-11-18  Ini 8,97
2002-07-23  Juv 9,14
2004-03-15  Ini 9,59
2004-12-30  Ini 9,60
2001-10-31  Juv 7,96 Q
2002-08-28  Juv 8,53 q
2001-04-16  Juv 8,81
2001-01-11  Juv 8,89
2001-06-01  Juv 9,40
2004-12-13  Ini 9,46
2001-08-14  Juv 9,49
(Fem)
1996-11-07 23 7,93 Q
2000-01-13  Jun 8,23 Q
1994-04-19  Sen 8,31 Q
1997-04-15  S23 8,49 Q
2000-09-06  Jun 8,68 Q
2000-08-03  Jun 8,70 Q
2000-05-23  Jun 8,98 Q
2000-10-16  Jun 9,60 Q
(Masc)
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968 Muller Dos Santos
964 Manuel Dias

886 Bruno Campino
384 Kelton Almeida
469 Joao Ruivo

345 Maryan Tereshkevych

967 Joao Santos

894 Bruno Vaz Moniz
396 Alexandre Gameiro
295 Pedro Moura

963 Nuno Sénica

176 Diogo Sampaio
889 Pedro Costa

400 Rui Parreira

960 Claudino Tavares
897 Ronaldinho Oliveira
47 Jorge Vieira
31 José Reis
243 Pedro Catarrinho
174 Daniel Salvador

388 Paulo Constantino

60 Metros Planos

Eliminatoria 4

C S S JOAO MADEIRA

S L BENFICA
ESTRELAFC

CASA POVO ALCANENA
JUV DESP ALMANSOR
CASA POVO ALCANENA

Individual - Leiria

X GBS 1993-11-05

X 1999-02-28
X 2000-01-28
1998-09-30
2000-10-28
1994-01-03
X 1971-05-31

Eliminatoria 5

C S S JOAO MADEIRA
CASA POVO ALCANENA

A ESC ATLET CARTAXO

C ATLETISMO DE SEIA
ASS 20KM ALMEIRIM

A ACAD PINHALNOVENSE
CASA POVO ALCANENA

X CPV 1988-07-10
1992-05-04
1999-08-18

X 2000-10-29
1997-12-01

X 1992-05-11
1998-01-03

Eliminatoria 6

JUV VIDIGALENSE

C S S JOAO MADEIRA

C N DE RIO MAIOR

G ATLETISMO FATIMA
UF C TOMAR

ASS 20KM ALMEIRIM
CASA POVO ALCANENA

Langcamento Peso-3Kg

X CPV 1992-03-20
X CPV 1997-09-29
2000-09-27
2000-07-07
1998-11-09
2000-08-24
1964-10-16

Sen
Jun
Jun
S23
Jun
Sen
V45

Sen
Sen
Jun
Jun
S23
Sen
S23

Sen
S23
Jun
Jun
S23
Jun
V50

(Masc)

7,24
7,27
7,37
7,76
7,79
7,84
8,22

7,20
7,33
7,42
7,71
7,83
8,05
8,21

7,06
7,15
7,54
7,69
8,44
8,49
9,20

(Fem)
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\”’%\i Langcamento Peso-3Kg
Final 1

1?2 618 Mariana Marques S CLUBE ABRANTES
2 ® 189 Maria Augusta Silva ASS 20KM ALMEIRIM
3?2 260 Eva Tolda UF C TOMAR
4 2 226 Leonor Severino C POVO PONTEVEL
52 540 Ana Vilela C N DE RIO MAIOR
6 ® 39 Ana Rita Pina C N DE RIO MAIOR
7 ? 192 Beatriz Lambéria ASS 20KM ALMEIRIM
8 2 662 Filipa Teixeira UF C TOMAR
9 ® 147 Barbara Vieira C N DE RIO MAIOR
10 @ 564 Carolina Félix UF C TOMAR
11 2 256 Rafaela Ferreira UF C TOMAR
12 ® 666 Leonor Tolda UF C TOMAR
Classf / Dorsal / Atleta Series - 1-
1 618 Mariana Marques 9, 56
2 189 Maria Augusta Silva 8, 60
3 260 Eva Tolda 7,21
4 226 Leonor Severino 7, 05
5 540 Ana Vilela 5,94
6 39 Ana Rita Pina 6, 16
7 192 Beatriz Lambéria 5,19
8 662 Filipa Teixeira 5, 30
9 147 Barbara Vieira 4, 85
10 564 Carolina Félix 4,15
11 256 Rafaela Ferreira X
12 666 Leonor Tolda X

;”Jjj 60 M Barr.Juv.Mas-91

Final 1

1° 195 Artur André ASS 20KM ALMEIRIM
2 ° 248 Xavier Teixeira C N DE RIO MAIOR
3 ° 155 Guilherme Cavaleiro ASS 20KM ALMEIRIM
4 ° 334 Leandro Matos CASA POVO ALCANENA
5° 57 Pedro Costa C N DE RIO MAIOR

¥4

Salto em Altura

2004-06-27  Ini
2001-06-01  Juv
2001-08-14  Juv
2003-11-25  Ini
2003-07-11  Ini
2003-06-24  Ini
2001-08-10  Juv
2004-03-15  Ini
2003-11-18  Ini
2004-07-13  Ini
2004-10-13  Ini
2004-10-20  Ini
- 3- - 4 -
X 10,20
8,66 8,30
6,10 6,57
6,80 6,87
6,12 6,83
6,19 6,03
6,28 5,96
5,19 5,283
2001-10-25  Juv
2001-03-09  Juv
2001-09-11  Juv
2003-09-09  Ini
2001-07-16  Juv

(Fem)

10,20
8,66
7,21
7,09
6,83
6,49
6,33
5,55
5,48
4,32
4,03
3,99

(Masc)

9,59
9,97
10,04
10,95
11,68

(Fem)
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Nisi

Salto em Altura

Final 1
12 233 Margarida Mota UF C TOMAR 2002-07-30 Juv
22 386 Vania Mendes CASA POVO ALCANENA 2000-09-13  Jun
3?2 56 Carolina Ribeiro G ATLETISMO FATIMA 2000-01-13  Jun
4 % 144 Tatiana Gongalves ASS 20KM ALMEIRIM 2001-04-09 Juv
52 262 Beatriz Marques UF C TOMAR 2002-11-22  Juv
6 ® 392 Simone Moisés CASA POVO ALCANENA 2001-07-09  Juv
7 ® 191 Maria Jodo Santos ASS 20KM ALMEIRIM 2002-04-02  Juv
8 2 205 Beatriz Namora ASS 20KM ALMEIRIM 2002-07-23  Juv
193 Dora Pereira ASS 20KM ALMEIRIM 2002-08-29  Juv
Classf / Dorsal / Atleta SERIES 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54
1 233 Margarida Mota - - - (6] (0] (6] (@] XXX
2 386 Vania Mendes - - - O O O XO XXX
3 56 Carolina Ribeiro - - - (@) (@) XXX
4 144 Tatiana Gongalves - (@] (@] (@] XXX
5 262 Beatriz Marques (6] (6] X0 XXO XXX
6 392 Simone Moisés O O XXX
7 191 Maria Jodo Santos XO XXX
8 205 Beatriz Namora XXO XXX
193 Dora Pereira XXX
S
/‘_TT 60 M Barr.Juv.Fem-76
Serie 1
12 221Inés Leal S CLUBE ABRANTES 2001-04-16  Juv
22 191 Maria Jodo Santos ASS 20KM ALMEIRIM 2002-04-02  Juv
3?2 392 Simone Moisés CASA POVO ALCANENA 2001-07-09  Juv
42 204 Maria Henriques UDRZONAALTA 2004-12-13  Ini
193 Dora Pereira ASS 20KM ALMEIRIM 2002-08-29  Juv
887 Rita Marques ESTRELAFC X 2002-11-27  Juv
Serie 2
12 276 Margarida Patricio A ESC ATLET CARTAXO 2004-01-03  Ini
2% 144 Tatiana Gongalves ASS 20KM ALMEIRIM 2001-04-09  Juv
32 239 Carlota Gongalves UF C TOMAR 2001-12-14  Juv
4 % 213 Beatriz Guilherme UF C TOMAR 2001-01-11  Juv
52 49 Inés Mendes C N DE RIO MAIOR 2003-04-11  Ini
6 ® 233 Margarida Mota UF C TOMAR 2002-07-30 Juv

e

=

Langamento Peso-5Kg

~7

(Fem)

1,51
1,51
1,45
1,40
1,40
1,30
1,25
1,25

(Fem)

10,39
11,79
12,73
13,04

9,59
10,23
10,51
10,66
10,71
10,82

(Masc)

SM

DNS
DSQ 168,7
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10 °

11°

12°

297 Rui Serrao

59 Adriano Cordeiro
619 Rafael Barros

45 Alex Hurlebaus

57 Pedro Costa
565 Rodrigo Graga
259 Tomads Costa
334 Leandro Matos
249 Afonso Santos
241 Martim Santos
714 Nuno Gomes
562 Eduardo Oliveira
890 Ricardo Valadas

Classf/ Dorsal / Atleta

1 297 Rui Serrao

59 Adriano Cordeiro

619 Rafael Barros

45 Alex Hurlebaus
57 Pedro Costa

259 Tomas Costa

334 Leandro Matos

249 Afonso Santos

2
3
4
5
6 565 Rodrigo Graca
7
8
9
0

241 Martim Santos

11 714 Nuno Gomes

12 562 Eduardo Oliveira

890 Ricardo Valadas

Langamento Peso-5Kg

Final 1

A ESC ATLET CARTAXO
C N DE RIO MAIOR

C POVO PONTEVEL

C N DE RIO MAIOR

C N DE RIO MAIOR

UF C TOMAR

UF C TOMAR

CASA POVO ALCANENA
UF C TOMAR

UF C TOMAR

CASA POVO ALCANENA
UF C TOMAR
ESTRELAFC

Series -1-
12, 09

11, 73

11, 17

9,89

X

60 Metros Planos

12 900 Sofia Duarte

22 56 Carolina

Ribeiro

32 965 Nicolle Santos
42 970 Bruna Varela

52 289 Francisca Clérigo
6 @ 222 Angela Batista

72 215 Ménica Nunes

895 Catarina

Rodrigues

X

-2 -
X

11, 22
X
X

10, 20

Final A

SPORTING C P

G ATLETISMO FATIMA

S C UNIAO TORREENSE
ADRE PALHACA

A ESC ATLET CARTAXO
S CLUBE ABRANTES
UDRZONA ALTA
ESTRELAFC

X

2001-04-05 Juv
2001-06-19  Juv
2002-12-16  Juv
2002-10-15  Juv
2001-07-16  Juv
2003-06-06  Ini
2004-03-02  Ini
2003-09-09  Ini
2003-10-20  Ini
2003-10-20  Ini
2004-04-30  Ini
2003-12-04  Ini
2001-05-11  Juv
- 3- - 4 -
11,51 X
11,14 11,04
10, 98 X
10,83 10, 67
10, 83 X
6,94 6,90
5,98 5,95
8,26 8,14
1996-11-07  S23
2000-01-13  Juv
1994-04-19  Sen
1997-04-15 S23
2000-09-06  Juv
2000-08-03  Juv
2000-05-23  Juv
2000-10-16  Juv

(Masc)

12,09
11,73
11,17
10,83
10,83
9,04
8,78
8,39
7,02
7,00
6,16
5,04

(Fem)

7,99
8,21
8,24
8,45
8,70
8,75
8,93

SM1X

DNS
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2y

N

960 Claudino Tavares

897 Ronaldinho Oliveira

894 Bruno Vaz Moniz
968 Muller Dos Santos

396 Alexandre Gameiro

886 Bruno Campino
295 Pedro Moura
964 Manuel Dias

10

219 André Jerénimo

59 Adriano Cordeiro
286 Eduardo Santos
288 Miguel Silva

282 Simao Alexandre

639 Guilherme Campino

249 Afonso Santos
241 Martim Santos

&

899 Beatriz Andrade

275 Madalena Silva

276 Margarida Patricio
65 Sofia Jorge

239 Carlota Gongalves

26 Mariana Gordo

26 Mariana Gordo
332 Catarina Stoffel

60 Metros Planos

60 Metros Planos

60 Metros Planos

Final 17
JUV VIDIGALENSE X CPV 1992-03-20
C S SJOAO MADEIRA X CPV 1997-09-29
C S SJOAO MADEIRA X CPV 1988-07-10
C S SJOAO MADEIRA X GBS 1993-11-05
CASA POVO ALCANENA 1992-05-04
ESTRELAFC X 2000-01-28
A ESC ATLET CARTAXO 1999-08-18
SLBENFICA X 1999-02-28
Final 18
S CLUBE ABRANTES 2002-07-09
C N DE RIO MAIOR 2001-06-19
A ESC ATLET CARTAXO 2002-02-17
A ESC ATLET CARTAXO 2002-08-24
A ESC ATLET CARTAXO 2003-11-09
A ESC ATLET CARTAXO 2002-12-26
UF C TOMAR 2003-10-20
UF C TOMAR 2003-10-20
] Final 18
S C UNIAO TORREENSE X 2001-10-31
A ESC ATLET CARTAXO 2001-11-18
A ESC ATLET CARTAXO 2004-01-03
G ATLETISMO FATIMA 2002-08-28
UF C TOMAR 2001-12-14
G ATLETISMO FATIMA 2002-09-07
Final 19
G ATLETISMO FATIMA 2002-09-07
A ESC ATLET CARTAXO 2003-03-07

Salto em Comprimento

Sen
S23
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Jun

Juv
Juv
Juv
Juv
Ini

Juv
Ini

Ini

Juv
Juv
Ini

Juv
Juv

Juv

Juv

Ini

(Masc)

7,02
7,10
7,13
7,15
7,29
7,32
7,34

(Masc)

7,62
7,68
7,83
7,85
7,95
8,01
8,16
8,19

(Fem)

7,85
8,35
8,38
8,56
8,65
8,69

8,39
8,47

(Masc)

DNS
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Comunicado de Resultados 1820001

2.

Salto em Comprimento

1° 964 Manuel Dias
2 ° 894 Bruno Vaz Moniz

3 ° 396 Alexandre Gameiro

4 ° 248 Xavier Teixeira

5° 47 Jorge Vieira
6 ° 31 José Reis
7 ° 384 Kelton Almeida
8 ° 155 Guilherme Cavaleiro
9 ° 890 Ricardo Valadas
10 ° 286 Eduardo Santos
11 ° 176 Diogo Sampaio
12 ° 173 Tomds Martins
13 ° 639 Guilherme Campino
14 ° 469 Jodo Ruivo
15 ° 253 Nuno Santos
16 ° 243 Pedro Catarrinho
17 ° 400 Rui Parreira
18 ° 174 Daniel Salvador
19 ° 388 Paulo Constantino

963 Nuno Sénica
288 Miguel Silva

Final 1
SLBENFICA X

1999-02-28

C S SJOAO MADEIRA X CPV 1988-07-10

CASA POVO ALCANENA

C N DE RIO MAIOR

C N DE RIO MAIOR

G ATLETISMO FATIMA

CASA POVO ALCANENA

ASS 20KM ALMEIRIM
ESTRELAFC X

A ESC ATLET CARTAXO

ASS 20KM ALMEIRIM

ASS 20KM ALMEIRIM

A ESC ATLET CARTAXO

JUV DESP ALMANSOR

UF C TOMAR

UF C TOMAR

CASA POVO ALCANENA

ASS 20KM ALMEIRIM

CASA POVO ALCANENA
C ATLETISMO DE SEIA X

A ESC ATLET CARTAXO

1992-05-04
2001-03-09
2000-09-27
2000-07-07
1998-09-30
2001-09-11
2001-05-11
2002-02-17
1997-12-01
2002-11-18
2002-12-26
2000-10-28
2001-01-29
1998-11-09
1998-01-03
2000-08-24
1964-10-16
2000-10-29
2002-08-24

Jun
Sen
Sen
Juv
Jun
Jun
S23
Juv
Juv
Juv
S23
Juv
Juv
Jun
Juv
S23
S23
Jun
V50
Jun

Juv

(Masc)

6,57
6,24
6,15
6,14
5,79
5,70
5,66
5,53
5,25
5,06
4,93
4,86
4,77
4,77
4,65
4,29
4,27
4,24
4,16

SM
SM



Associagao de Atletismo de Santarém

Torneio de Abertura de Pista Coberta - Juv. - Jun. . Sen.
Torneio de Abertura
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2.

Classf / Dorsal / Atleta

© 0 N o O A w N

. 4aAa a4 a4 A A A A A A A A
© © N N o o a b~ w N -~ O

964
894
396
248

31

47
384
155
890
286
176
173
639
469
253
963
243
243
400
174
388

Salto em Comprimento

Manuel Dias

Bruno Vaz Moniz
Alexandre Gameiro
Xavier Teixeira
José Reis

Jorge Vieira

Kelton Almeida
Guilherme Cavaleiro
Ricardo Valadas
Eduardo Santos
Diogo Sampaio
Tomas Martins
Guilherme Campino
Jo&o Ruivo

Nuno Santos

Nuno Sénica

Pedro Catarrinho
Pedro Catarrinho
Rui Parreira

Daniel Salvador

Paulo Constantino

Series

Final 1

-1 -
6, 44
6, 24
5, 82

X
5, 36
5, 49
5, 66

X

X
5,06
4,80
4, 65
4,67
4,72
4,59

4,13
4,13
4,16
4,24
4,05

2 -
6, 57

X
5,97
5, 98
5, 66
5,79
5,50
5, 34
5,25

X
4,93
4, 86
4,77
4,77
4, 65

X
4, 29
4,29
4,27
4,15
4,16

3 -

X
6, 03
6, 15

5, 69
5, 45

5, 53

4 -

X

X
4,77
6, 14
5,70
5, 27
5, 65
5, 35

(Masc)
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Clube Participantes Participagdes  Nr.Atletas
F M T FM T
PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA Federado
SCP SPORTING C P 2 2 1 1
SCUT S C UNIAO TORREENSE 5 5 3 3
SLB S L BENFICA 3 3 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
A20KM  ASS 20KM ALMEIRIM 11 13 24 6 9 15
AEAC  AESC ATLET CARTAXO 13 14 27 9 6 15
CNRM  C N DE RIO MAIOR 8 11 19 4 6 10
CPA-S  CASA POVO ALCANENA 3 15 18 2 8 10
CPP C POVO PONTEVEL 1 1 2 1 1 2
GAF G ATLETISMO FATIMA 13 2 15 9 1 10
JDAL JUV DESP ALMANSOR 2 2 1 1
SCA S CLUBE ABRANTES 5 2 7 4 1 5
UDZA  UDRZONAALTA 4 4 3 3
UFCT  UFCTOMAR 19 16 35 9 7 16
ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA Federado
Jv JUV VIDIGALENSE 2 2 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA Popular
IND-L Individual - Leiria 1 1 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMOQ SETUBAL Federado
AAPL A ACAD PINHALNOVENSE 1 1 1 1
ASSOCIACAQ ATLETISMQ AVEIRO Federado
ADREP ADR E PALHAGCA 2 2 1 1
CCSJM  C S S JOAO MADEIRA 7 7 3 3
ASSOCIACAO ATLETISMO GUARDA Federado
CAS C ATLETISMO DE SEIA 2 2 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA Federado
EFC-E  ESTRELAFC 4 4 8 3 2 5
Totais de participagoes 90 55
individuais + estafetas 96 50
186 105
Participagoes Nr.Atletas
Participagao por Escalado
FM T F M T
Iniciados 33 24 57 21 14 35
Juvenis 44 30 74 25 15 40
Juniores 7 17 24 6 8 14
Sub23 4 10 14 2 5 7
Seniores 2 12 14 1 6 7
Veteranos M45 1 1 1 1
Veteranos M50 2 2 1 1
Totais de participagdes 90 55
individuais + estafetas 96 50
186 105

Legendagem de Observagdoes Codificadas

X A Particinar Fxtra Comneticao
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2 de dezembro de 2017 Comunicado de Resultados 1820001
DNS Faltou

DSQ  Desqualificado

Q Qualificagéo por Marca

SM Sem Marca




